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2023. március 16.

 Az egyszeri ajánlatoknál már 
csak a tartós árak a jobbak!

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.499 Ft

Mr. Muscle 
lefolyótisztító gél  
1 liter 

 1.499 Ft 
1.499 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 6.399 Ft

Persil 
mosógél 63 mosáshoz 
(többféle)  
2,835 liter 

 6.399 Ft 
2.257,14 Ft/literMINDIG MEGÉRI

2023. 02. hó óta 1.399 Ft

Sanytol 
fertőtlenítő 
felülettisztító①  
1 liter 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.399 Ft

Zewa 
Jumbo  
2 rétegű papírtörlő  
1 x 325 lap 

 1.399 Ft 
4,30 Ft/lap

15.000 termék  
tartós áron.



Az oldalpáron feltüntetett árak a MINDIG MEGÉRI-mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek.  
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a gyógyszermodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 03. 01–31. között! Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető igénybe 
a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 2.999 Ft 
2022. 06. hó 3.299 Ft

Bepanthen 
Baby  
kenőcs  
100 g 

 2.999 Ft 
29,99 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 219 Ft 
2022. 07. hó 239 Ft

KUBU 
gyümölcspüré  
(kétféle) 
100 g 

 219 Ft 
2.190 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 999 Ft 
2022. 06. hó 1.049 Ft

 
dmBio 
zabpehely  
500 g  

 999 Ft 
1.998 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2022. 05. hó óta 2.149 Ft 
2022. 03. hó 2.499 Ft

JutaVit  
C-vitamin 1000 mg 
+ D3-vitamin + csipke -
bogyó rágótabletta①  
60 db 

 2.149 Ft 
35,82 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 149 Ft 
2023. 01. hó 159 Ft

Szentkirályi  
ásványvíz  
(kétféle) 
0,5 liter 

 149 Ft 
298 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 289 Ft 
2023. 01. hó 329 Ft

Vöslauer  
szénsavmentes 
ásványvíz  
1,5 liter 

 289 Ft 
192,67 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 3.599 Ft 
2023. 02. hó 4.399 Ft

Dr. Chen Patika  
Omega-3 Forte Plus 
kapszula  
105 db 

 3.599 Ft 
34,28 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.149 Ft

 
babylove 
sampon és  
fürdetőgél  
500 ml 

 1.149 Ft 
2,30 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 399 Ft

 
Balea MEN 
tusfürdő  
(többféle) 
300 ml  

 399 Ft 
1,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.699 Ft

NIVEA MEN 
tusfürdő (többféle) 
500 ml 

1.699 Ft 
3,40 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.099 Ft

L’ORÉAL  
Men Expert  
deo roll-on  
(többféle) 
50 ml 

1.099 Ft 
21,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 2.499 Ft

 
babylove 
pelenka,  
4-es méret  
42 db 

 2.499 Ft 
59,50 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 1.099 Ft

 
Mivolis 
Mg + Ca + D3-vitamin 
tabletta  
45 db 

 1.099 Ft 
24,42 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 519 Ft

Univer 
bébimenü  
6 hónapos kortól 
(többféle) 
163 g 

 519 Ft 
3.184,05 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 7.499 Ft

Pampers 
pants 
bugyipelenka,  
5-ös méret (12–17 kg) 
48 db 

 7.499 Ft 
156,23 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 649 Ft

 
Balea MEN  
deo spray  
(többféle)  
200 ml 

 649 Ft 
3,25 Ft/ml

15X-ÖS 
 PONTOK*

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



② A termékek biocidot tartalmaznak, alkalmazásukkor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót! 
**A termékre (kivéve Tena MEN és Tena nadrágpelenka) adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 03. 01–31. között! Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával 
csak EGYSZER vehető igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

A legjobb dolgok az életben tartósak.  

Úgy, mint az árak a dm-ben.

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.799 Ft 
2022. 11. hó 1.999 Ft 
2022. 07. hó 2.299 Ft

 
Dein Bestes 
vitamin – ásványi anyag 
mix felnőtt kutyáknak 
125 g 

 1.799 Ft 
14,39 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2022. 01. hó óta 2.499 Ft

 
Jessa 
nature  
mosható, éjszakai 
egészségügyi betét 
1 db 

 2.499 Ft 
2.499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 579 Ft

 
Sanft&Sicher  
Deluxe Sensitive  
nedves toalettpapír  
50 db 

 579 Ft 
11,58 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 539 Ft

 
Profissimo 
sütőpapír  
30 db  

 539 Ft 
17,97 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 649 Ft

 
Denkmit 
mosogatószer  
(többféle)  
500 ml 

 649 Ft 
1.298 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2021. 11. hó óta 629 Ft

Spontex 
Goldfinger  
gumikesztyű  
10 db 

 629 Ft 
62,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 419 Ft

Zewa 
Deluxe  
papír zsebkendő 
(többféle) 
90 db 

 419 Ft 
4,66 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 299 Ft

Gourmet 
Gold  
nedves macskaeledel 
pástétom (többféle)  
85 g 

 299 Ft 
3.517,65 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 549 Ft

 
Denkmit 
szagsemlegesítő  
spray  
200 ml 

 549 Ft 
2,75 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 399 Ft

 
Balea 
sampon  
(többféle) 
300 ml 

 399 Ft 
1,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.799 Ft

schauma 
hamvas csillogás 
sampon  
400 ml 

 1.799 Ft 
4,50 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 4.599 Ft

finish 
All in 1  
mosogatógép tabletta 
(kétféle)  
60 db 

 4.599 Ft 
76,65 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.599 Ft

always 
Secure Night 
egészségügyi betét 
10 db 

 1.599 Ft 
159,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 699 Ft

 
Denkmit 
vízkőoldó  
500 ml 

 699 Ft 
1.398 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2019. 03. hó óta 649 Ft

 
Denkmit 
fertőtlenítő hatású 
tisztítószer② 
1,5 liter 

 649 Ft 
432,67 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2022. 09. hó óta 1.499 Ft

Domestos 
fertőtlenítő spray 
(kétféle)② 
750 ml 

 1.499 Ft 
1.998,67 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2022. 09. hó óta 1.399 Ft

Libresse 
normal  
tisztasági betét  
80 db 

 1.399 Ft 
17,49 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 07. hó óta 1.199 Ft

Pronto 
aeroszolos,  
bútorápoló spray 
(kétféle) 
250 ml 

 1.199 Ft 
4.796 Ft/liter

20X-OS 
PONTOK 

2023. 03. 01–31. KÖZÖTT 

MINDEN  
INTIM HIGIÉNIÁS 

  TERMÉKRE**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

SZERETETTEL,
NEKED!

Tökéletes  
ajándék minden 
alkalomra 
Vásároljon dm Ajándékkártyát 
üzleteinkben, töltse fel 
tetszőleges összeggel,  
és lepje meg szeretteit azzal, 
amire leginkább vágynak!  
www.dm.hu/ajandekkartya



Az oldalon feltüntetett árak a MINDIG MEGÉRI-mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek.  
A magazinban megjelenített és a dm Online Shop jában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 03. 01–31. között! Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető 
igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon! 
Áraink forintban értendők. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 

 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

Üzleteinkben bankkártyával 
és utal vá nyokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.

Most még jobban megéri! 
Érvényes 2023. március 16-tól a készlet erejéig

Zewa 
Deluxe  
Camomile Comfort  
3 rétegű toalettpapír  
24 x 150 lap 

 3.799 Ft 
1,06 Ft/lap

Pampers 
Pure  
törlőkendő  
2 x 48 lap 

 1.899 Ft 
19,78 Ft/lap

Colgate 
fogkrém  
(többféle)  
125 ml 

 799 Ft 
6,39 Ft/ml

parodontax 
fogkrém  
(többféle)  
2 x 75 ml 

 1.999 Ft 
13,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 429 Ft

 
Balea 
pumpás, folyékony 
szappan (többféle)  
500 ml 

 429 Ft 
0,86 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 399 Ft

 
Balea 
tusfürdő  
(többféle)  
300 ml 

 399 Ft 
1,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 1.299 Ft

elmex 
fogkrém  
(kétféle)  
75 ml 

 1.299 Ft 
17,32 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 5.499 Ft

Bio-Oil 
speciális  
bőrápoló olaj  
60 ml 

 5.499 Ft 
91,65 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 399 Ft

 
Dontodent 
Perfect Clean & White  
fogkefe 

 399 Ft 
399 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.299 Ft

ziaja 
tusfürdő  
(többféle)  
500 ml 

 1.299 Ft 
2,60 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 599 Ft

Yamuna 
szappan  
(kétféle)  
110 g 

 599 Ft 
5,45 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.999 Ft

NIVEA 
intenzív testápoló  
250 ml 

 1.999 Ft 
8 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 449 Ft 
2022. 01. hó 599 Ft

JimJams  
antibakteriális, 
kézfertőtlenítő spray  
50 ml 

 449 Ft 
8,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 04. hó óta 799 Ft

 
Balea 
aloe vera gél  
200 ml  

 799 Ft 
4 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 679 Ft

Vademecum 
fogkrém  
(kétféle) 
75 ml 

 679 Ft 
9,05 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 11. hó óta 2.899 Ft

REVOX 
szérum  
(többféle) 
30 ml 

 2.899 Ft 
96,63 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 09. hó óta 1.169 Ft

Dove 
deo spray 
(többféle) 
150 ml 

 1.169 Ft 
7,79 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 08. hó óta 1.449 Ft

NIVEA 
deo roll-on  
(kétféle)  
2 x 50 ml 

 1.449 Ft 
14,49 Ft/ml

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalonTop értékelés 

a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon


